
 
 
 
 

 
Projekt „Kształtowanie umiejętności i kompetencji studentów prawa przez warsztaty i praktyki” 

nr POKL.04.01.01-00-116/14 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie 
ul. Wóycickiego 1/3 bud. 17 
01-938 Warszawa 

                                                              Biuro Projektu 
                           ul. Wóycickiego 1/3 bud 17, p. 1745 
                                                       01-938 Warszawa 
                                                           Tel. 535999742 
                   www.wpia.uksw.edu.pl/prawo-stacjonarne 

 

 

DECYZJA Nr 8/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. realizacji projektu pn.: „Kształtowanie 

umiejętności i kompetencji studentów prawa przez warsztaty i praktyki” 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 oraz § 39 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

W celu zapewnienia efektywnego zarządzania projektem, powołuje się Komitet Sterujący ds. 

realizacji projektu pn.: „Kształtowanie umiejętności i kompetencji studentów prawa przez 

warsztaty i praktyki” Nr POKL.04.01.01-00-116/14 

§ 2. 

W skład Komitet Sterującego wchodzą: 

1) prof. dr hab. Marek Michalski – Dziekan WPiA UKSW; 

2) dr hab. prof. UKSW Maria Szczepaniec – koordynator ds. współpracy z pracodawcami 

na WPiA UKSW; 

3) dr Aleksandra Syryt – pełnomocnik Dziekana WPiA UKSW ds. praktyk studenckich, 

kierownik projektu. 

§ 3. 

1) Nadzór nad Komitetem Sterującym sprawuje Rektor.  

2) Przewodniczący zostanie wybrany na pierwszym posiedzeniu Komitetu Sterującego. 

3) Komitet Sterujący działa na posiedzeniach w składzie, co najmniej dwuosobowym. 

4) Na każdym posiedzeniu Komitet Sterujący ustala termin kolejnego spotkania. 

5) Spotkania Komitetu Sterującego będą się odbywać nie rzadziej niż raz na kwartał. 

§ 4. 

Komitet Sterujący, o którym mowa w § 1, odpowiedzialny jest za podejmowanie strategicznych 

decyzji dotyczących realizacji projektu. 

§ 5. 

Decyzja wchodzi w życiem z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 1 lutego 2015 r.  

 

 

R e k t o r  U K S W 

Ks. Prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


